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Human Rights

Principle 1: Businesses should support and respect the protection of 

internationally proclaimed human rights; and

Dünya’da Bilim Seferberliği

ADM ile yaptığımız işbirliği kapsamında WeRobotics isimli lokal partnerimize bilim kitleri gönderdik ve 7 

ülkede bilim atölyeleri hayata geçirdik. Zimbabwe, Senegal, Uganda, Ghana, Kenya, Tanzania, Namibia.

YGA; Türkiye, İngiltere ve İtalya'da merkezleri olan bir sivil toplum kuruluşudur. Hedefi tüm dünyada en 

parlakların en dezavantajlılara en son bilimi ulaştırmasıdır. Tüm dünyada bilimi yaymayı hedefler. Bunu 

yaparken uluslararası düzeyde ilan edilmiş insan haklarını destekler, bunlara saygı duyar. Ayrımcılıktan 

uzak, tüm dünya insanlarını kapsayıcıdır.

Principle 2: make sure that they are not complicit in human rights 

abuses. 

Bilim Seferberliği

Bilim Seferberliği, en parlak gençlerin, en dezavantajlı çocuklara bilim ve teknolojinin özünü götürdüğü 

yeni özgün bir ekonomik ve sosyal kalkınma modelidir. Soran, sorgulayan, araştıran, vicdanlı & bilimsel 

bakış açısına sahip, özgür düşünen, özgün projeler geliştiren, bilim ve teknolojiye liderlik edecek 

çocukları, yetiştirmeyi hedefliyoruz.

Dezavantajlı okullara Bilim Seti gönderilmesi, öğretmen eğitimi, bilim seansları, bilim kampları ve 

mentorluk programı ile imkanları sınırlı, hayalleri sınırsız çocukları erken yaşta STEAM eğitimiyle 

buluşturuyor.

Daha güzel bir geleceği, vicdanlarını ve bilimi kullanarak kendilerinin kurabileceklerine dair güvenleri 

tazelenecektir. Çocuklar deneyleri kendi elleriyle yaparak control hislerini kazanırlar ve kendilerini daha 

güvende hissederler.

Proje kapsamında Türkiye'nin 81 ilinde, 2.246 okulda, 936.540 çocuğa ulaşıldı. Tüm dünya çocuklarının 

vicdanlı ve donanımlı yetişkinler olması için dünyanın dört bir yanındaki gönüllüleriyle çalışan YGA'nın 

insan hakları ihlaline göz yumması, suç ortağı olması mümkün değildir.

Labour
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Principle 3: Businesses should uphold the freedom of association and the 

effective recognition of the right to collective bargaining;

YGA Gönüllü Etik Kuralları ve İlkeleri'ni Benimser!

Etik, kişinin davranışlarına temel olan ahlak ilkelerinin tümüdür. Başka bir ifade ile etik, insanlara ''işlerin 

nasıl yapılması gerektiğini'' belirlemede yardımcı olan kılavuz değerler, ilkeler ve standartlardır. 

YGA çalışanları, etik kurul tarafından oluşturulan kuralları ve ilkeleri benimser. Bu ilkeler içinde 

"Örgütlenme özgürlüğünün desteklenmesi"yle bağlantılı ilkeler yer alır. 

Principle 4: the elimination of all forms of forced and compulsory labour;

YGA Gönüllüleri mesafe tanımaksızın bilimi sevdirmeye devam ediyor!

YGA College Gönüllüleri yazın Türkiye’ye geldiklerinde Adana’da düzenlediğimiz YGA Kampı’na 

katıldılar, Hatay’daki Bilim Atölyeleri’nde çocuklarla buluştular. 

YGA bir sivil toplum kuruluşudur. Gönüllüleri ve çalışanları yaptıkları tüm çalışmaları; zorunluluktan 

uzak, gönüllülük ilkesi çerçevesinde gerçekleştirir. Tüm gönüllüler için bilim sahasına gitmeden önce YK 

kurulu kararı aldırılır. 

Principle 5: the effective abolition of child labour; and

YGA, çocuk işçi çalıştırılmasına karşı çıkar.

YGA, dünyanın dört bir yanında yaşayan gönüllüleriyle onlarca kişilik bir ekiptir. YGA Ofis'te ve YGA 

Girişimleri'nde çalışan tüm çalışanlar 18 yaşının üzerindedir. Hiçbir çalışan, kendi isteği dışında 

çalıştırılamaz. Çalışanlar işe başlarken işçiyi ve işvereni karşılıklı olarak koruyan bir sözleşme imzalar. 

Çalışanlara, yarı zamanlı ya da tam zamanlı çalışan olması fark etmeksizin sigorta yapılır. İş 

Hukuku'ndaki eşit davranma ilkesini gözetir. İşverene eşit davranma borcu yükleyen, keyfi davranışları 

yasaklayan bir niteliğe sahiptir. 

https://yga.org.tr/ofis-ekibi
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Principle 6: the elimination of discrimination in respect of employment and 

occupation. 

Kadınlara Teknolojiye Giriş Programı: Birbirini Geliştiren Kadınlar

UP School, YGA ve Ford Otosan & Ford Motor Company Fund iş birliğinde, mühendislik bölümlerinin 

hazırlık, bir ya da ikinci sınıfında okuyan kadın öğrencilere yönelik bir program hayata geçti.

8 haftalık online program, aynı zamanda imkanları sınırlı, hayalleri sınırsız kız ilkokul öğrencileriyle Bilim 

Seanslarında buluşma ve YGA Global Impact University programına katılma şansı tanıdı.

YGA; din, dil, ırk, cinsel yönelim ve cinsiyet ayrımı olmadan tüm insanların eşit haklara sahip olduğunu 

savunur. Yaptığı birçok girişimle sosyoekonomik, fiziksel, kültürel dezavantajlı grupların eşit şartlara 

gelmesi için çalışır. YGA'nın YGA ve Ford Otosan & Ford Motor Company Fund iş birliğinde gerçekleşen 

Birbirini Geliştiren Kadınlar Projesi de kadınların istihdamını artırmaya yönelik bir programdır.

Environment

Principle 7: Businesses should support a precautionary approach to 

environmental challenges;

YGA & The Earthshot Prize

YGA son iki yıldır olduğu gibi 2023 yılında da The Earthshot Prize resmi nominatörü oldu. 2024 ödülleri 

için başvuruları topladı ve en uygun 3 başvuruyu nomine etti. 

Her Earthshot, BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve gezegenimizi onarmaya yardımcı olmak için 

uluslararası kabul görmüş diğer önlemler dahil olmak üzere bilimsel olarak kabul edilmiş hedeflerle 

desteklenir.

Birlikte, yeni teknolojiler, sistemler, politikalar ve çözümler kadar yeni düşünme biçimleri üretmeyi 

amaçlayan, kökleri bilime dayanan benzersiz bir dizi zorluk oluştururlar. The Earthshot Ödülü, bu beş 

kritik konuyu bir araya getirerek, çevresel zorluklar ile bunları birlikte ele almanın acil ihtiyacı arasındaki 

önemi ortaya koyuyor.

Principle 8: undertake initiatives to promote greater environmental 

responsibility; and

Birlikte Dünyanın En Büyük Sorunlarını Çözebiliriz!

YGA, The Earthshot Prize'ın resmi adayları olarak seçilen, dünyanın dört bir yanından seçkin 

kuruluşlardan oluşan bir ağ arasında yer almaktan gurur duyar. Beş Earthshot'a ulaşma yolunda 

çözümleri en fazla ilerleme kaydeden bireyleri, toplulukları, işletmeleri ve kuruluşları aday göstereceğiz.

https://unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-6
https://unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-6
https://unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-7
https://unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-7
https://unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-8
https://unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-8


Principle 9: encourage the development and diffusion of environmentally 

friendly technologies. 

Twin, Birleşmiş Milletler’de Sürdürülebilirlik için STEM Atölyesi düzenledi!

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu Başkanı Kőrösi Csaba, STEM atölyesinin ardından düşüncelerini 

paylaştı:

“Sizi gururla izledik. Çocuklara yaratıcılık imkanı tanıyan bir sistem kurmuşsunuz. Bu gerçekten harika 

bir şey. Sürdürülebilir bir geleceğe ulaşmak için tüm süreci yeniden tasarlıyorsunuz.”

Uluslararası Bilimde Kadınlar ve Kız Çocukları Günü’nü kutlamak amacıyla düzenlenen bu atölye Royal 

Academy of Science International Trust ve Girls in Science 4 SGGs International Platform işbirliği ile 

gerçekleştirildi. Görme engelli çocuklar, Bett Global Ödülü sahibi STEM kitlerimizi kullanarak problem 

çözme, eleştirel düşünme ve yaratıcılığa odaklanan #STEM etkinliklerine katıldı.

Twin bir YGA girişimidir. YGA, tüm girişimlerinde BM sürdürülebilir kalkınma amaçlarını gerçekleştirmeyi 

hedefler.

Anti-Corruption

Principle 10: Businesses should work against corruption in all its forms, 

including extortion and bribery.

YGA Nedir?

YGA, geleceğe umutla bakmamızı sağlayan çift kanatlı gençler yetiştirir. Türkiye’de kurulan ve kâr amacı 

gütmeyen bir sivil toplum kuruluşu olan YGA için “çift kanatlı olmak”, hem insanlığa faydalı projeler 

tasarlayacak kadar vicdanlı; hem de problemlere köklü çözümleri hayata geçirirken ilklere imza atacak 

kadar donanımlı olmayı ifade eder.

Kar amacı gütmeyen bir sivil toplum kuruluşu olarak gasp ve rüşvet dahil her türlü yoluzluğa karşı 

çıkmaya çalışır. Kurulduğu günden beri; tüm dünya insanlarının bilimsel bakış açısındaki, eğitimindeki, 

imkanları arasındaki uçurumun kapanması için çalışan YGA, her türlü yolsuzluğun karşısındadır.

https://unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-9
https://unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-9
https://unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-10
https://unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-10

